2º TERMO ADITIVO MINUTA DO CONTRATO Nº XXXXXXX

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS QUE ENTRE SI CELEBRAM O INSTITUTO DE

PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE BREVES E A PESSOA JURÍDICA XXXXXXXXXX, PARA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONTRATAÇÃO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA PREVENTIVA

E CORRETIVA EM MICRO COMPUTADORES C/BECKUP, LIMPEZA INTERNA DOS COMPONENTES

FÍSICOS, FORMATAÇÃO, BACKUP, VARREDURA DE VIRUS, INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS,

IMPRESSORAS JATO DE TINTA, TANQUE DE TINTA, LASER E MATRICIAL, LIMPEZA INTERNA E

TROCA DE PEÇAS, MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE REDE INTERNA, FÍSICA E LÓGICA,

SEGURANÇA DE INFORMAÇÕES, SERVIDOR WINDOWS NT 2008R, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E

CORRETIVA DE NOBREAK, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO

MUNICÍPIO DE BREVES – IPMB, REVISTAS NAS CLAUSULAS A SEGUIR.

O Município de BREVES, através do(a) INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE

BREVES, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 04.316.287/0001-14, com sede na PASSAGEM PRIMEIRO DE

MAIO, 283, representado por DORALICE CAMARA DE ALMEIDA, PRESIDENTE, doravante

denominado(a) CONTRATANTE, e de outro lado XXXXXXXXXX, inscrito(a) no CNPJ

XXXXXXXXXX, com sede na XXXXXXXXX, CEP XXXXXX, representada por

XXXXXXXXXXXXX, de agora em diante denominado CONTRATADO.

1. Cláusula Primeira – Do prazo de vigência do contrato

– O prazo de vigência do contrato nº XXXXXXXXXX previsto em sua cláusula terceira fica prorrogado

a contar de XXXXXXXXXXX até XXXXXXXXXXX.

2. Cláusula segunda – Do valor mensal

2.1 – O valor do Contrato original que é de R$ XXXXXXXXXXXX (XXXXXXXXXXXX) mensais,

permanecerá inalterado.

3.0 – Cláusula Terceira – Das disposições Gerais

3.1 – Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas contratuais.

E por estarem assim justos e contratados, as partes assinam o presente termo de aditamento e 03 (três)

vias de igual teor e forma, na presença de 02 (duas) testemunhas que a tudo assistiram.

Breves/PA, XXXXXX de XXXXXXXXXX de 2022.

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE BREVES

CNPJ(MF)  04.316.287/0001-14

 CONTRATANTE

XXXXXXXXXXXXXXXX

CONTRATADA

Testemunhas:

1_________________________________

2________________________________

Passagem Primeiro de Maio, 283 – Bairro: Centro - Breves – Pará

		2022-08-01T10:08:43-0300
	DORALICE CAMARA DE ALMEIDA:23453125215
	Eu sou o autor deste documento